2024年5月吉日

大樟会（同窓会）

静岡支部会員各位

大阪経済大学大樟会静岡支部

支部長 大塩 博喜

事務局長 河本 陽介

静岡支部総会開催のご案内

拝啓

新緑の候、同窓生の皆様におかれましては益々ご活躍の事と存じ上げます。

さて、以下の通り、静岡支部総会を開催致します。

ご多用中とは存じますが、是非奮つてのご参加の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時   6月22日(土)11:30～ 14:00

場 所   ホテルアソシア静岡 あやめ

              静岡市葵区黒金56（JR静岡駅北口徒歩1分）

℡ 054-254-6524

会 費   ５千円（当日徴収いたします。）

※会場の準備の都合上、6月10日(月) 迄に返信お願い致します。

連絡先 : 事務局 河本携帯 090-7866-4634